PRODUKTINFORMATIONSBLATT
PRODUCT INFORMATION SHEET
Zeppelin Systems GmbH
Graf-Zeppelin-Platz 1
88045 Friedrichshafen, Germany
Tel.: +49 7541 202 - 02
Fax: +49 7541 202 - 1491

CFM ZELLENRADSCHLEUSE
ROTARY FEEDER
TYPENBEZEICHNUNG
TYPE DESIGNATION Schleusentyp
Rotary feeder type
Nenngröße / Zellenradvolumen
Nominal size / rotor volume
Werkstoff
Material
Antrieb
Drive
Variante
Variant
CFM
Kompakt
Zellenradschleuse
Mittlerer Druck
Compact feeder
medium pressure
200 / 7,2
250 / 14,2
320 / 26,2
400 / 48,9
500 / 93,8
630 / 173,5
750 / 284,1
850 / 414,0
AH/SS/AH
Gehäuse: Aluminium-Guss hartcoatiert
Zellenrad: Edelstahl
Lagerschilde: Aluminium-Guss hartcoatiert
Housing: cast aluminum hard-coated
Rotor: stainless steel
Side plates: cast aluminum hard-coated
SS/SS/SS
Gehäuse: Edelstahl
Zellenrad: Edelstahl
Lagerschilde: Edelstahl
Housing: stainless steel
Rotor: stainless steel
Side plates: stainless steel
CSM
Kettenantrieb mit Antriebsstrang* & Motor
Chain drive with shaft*& motor
CS
Kettenantrieb mit Antriebsstrang*, ohne Motor
Chain drive with shaft*, without motor
C
Kettenantrieb ohne Antriebsstrang*, ohne Motor
Chain drive without shaft*, without motor
[ - ]
Keine spezielle Variante
No defined variant
IB
Einlaufspickel
Inlet baffle
S**
Sondervariante
Non-standard variant
BESTELLBEISPIEL
HOW TO ORDER
    
CFM- 200 / 7,2- AH/SS/AH- CSM
	� Der rechts stehende Typen-
schlüssel beschreibt mögliche